ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять_________________________________________ территориальную

организацию Профсоюза работников народного образования и науки РФ в члены Кредитного

потребительского кооператива «Кредитно-сберегательный союз работников образования и науки».

Решение о вступлении в члены Кредитного потребительского кооператива «Кредитно-

сберегательный союз работников образования и науки» принято постановлением

_____________________________________ от «_____» _____________ 20___ г. (прилагаю).

__________________________________________________территориальная организация

Профсоюза работников народного образования и науки РФ обязуется добросовестно исполнять

свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и

выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов Кредитного

потребительского кооператива «Кредитно-сберегательный союз работников образования и науки».

Обязуемся внести:

 Паевой взнос в размере 10 000 руб.;

 Вступительный взнос в размере 5 000 руб.

С Уставом,  Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов

КПК, Положением о порядке формирования, использования имущества КПК, Положением о

порядке предоставления займов членам КПК, Положением об органах КПК, а также с иными

внутренними нормативными документами ознакомлены.

Условия деятельности КПК «Кредитно-сберегательный союз работников образования и

науки», права и обязанности его членов нам разъяснены, понятны и полностью  нами

принимаются.

«____» _______________ 20__ г.                              ________________________________________
                                                                 М.П. (подпись, фамилия и инициалы  представителя кандидата)

Принять в члены Кооператива после

уплаты паевого и вступительного взноса.

Решение Правления Кредитного

потребительского кооператива

«Кредитно-сберегательный союз

работников образования и науки»

Протокол   №_____

от «__»____________20___г.

Председателю Правления Кредитного

потребительского кооператива «Кредитно-

сберегательный союз работников образования и науки»

Э.А. Головину

от _________________________________________

территориальной организации Профсоюза работников

народного образования и науки РФ

Свидетельство о государственной регистрации юр. лица

№______________________________________________

Место нахождения:_______________________________

________________________________________________